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افتخاری مدیرعامل، قریب رئیس هیئت مدیره؟!

خالد شفیعی به اف سی سئول کره پیوست
مدافع فصل گذشــته تراکتورســازی تبریز برای ادامــه فعالیت های فوتبالــی خود به تیم 
اف سی ســئول کره جنوبی پیوست. خالد شفیعی که فصل گذشته یکی از بهترین بازیکنان 
تراکتورســازی در لیگ برتر ایران بود، با سران باشگاه اف ســی سئول کره جنوبی به توافق 
رسید تا به این تیم مطرح کره ای بپیوندد. او اکنون اولین ایرانی تاریخ لیگ کره جنوبی لقب 
گرفته است. شفیعی ۲۹ ساله بیش از ۲۰۰ بازی در لیگ ایران انجام داده و فصل گذشته از 
ارکان تیم تراکتورســازی محسوب می شد. او از پرسپولیس، استقلال و سپاهان هم پیشنهاد 

داشت اما ترجیح داد لژیونر شود. 

نوراللهی در نزدیکی پرسپولیس
مراحل بازگشت هافبک دفاعی پرسپولیس که برای انجام خدمت سربازی از این تیم جدا 
شده بود، در حال انجام است. احمد نوراللهی که در نیم فصل لیگ شانزدهم از پرسپولیس 
جدا شد و برای انجام خدمت سربازی به تراکتورسازی پیوست، پس از ارایه مدارک کسر 
خدمت سربازی در حال بازگشت به جمع سرخ پوشان است. در حال حاضر مراحل اداری 
پایان خدمت نوراللهی در حال پیگیری اســت. مسئولان باشگاه پرسپولیس نیز به دنبال 
این هستند که وی در چه زمانی می تواند در مراحل آماده سازی سرخ پوشان شرکت کند 

تا زمینه را برای همراهی او در تمرینات و اردوهای پیش فصل فراهم آورند.

تمدید قرارداد برانکو محور اصلی جلسه هیئت مدیره
پس از انتخاب و معرفی اعضای جدید هیئت مدیره باشگاه استقلال همه منتظر اعلام اسامی 
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس هستند. ظاهرا یکی از نخستین و اصلی ترین مباحث مورد 
بررســی در هیئت مدیره جدید پرسپولیس بحث تمدید قرارداد 5 ساله برانکو ایوانکوویچ، 
سرمربی موفق این تیم خواهد بود. قرار است پس از معرفی اعضای جدید در نخستین جلسه 
بعد از انتخاب هیئت مدیره، برنامه 5 ســاله باشگاه بررسي و در صورت کسب حداکثر آرا 
تصویب شــود. بر اساس این برنامه، مذاکرات براي تمدید قرارداد برانکو در نیم فصل انجام 

خواهد شد. احتمال تمدید ۲ ساله قرارداد وي وجود دارد.

پژمان سر تمرین آبی ها آمد
پژمان منتظری، مدافع تیم ملی ایران عصر دیروز بر ســر تمرین 
اســتقلال تهران حاضر شد تا به جمع شاگردان منصوریان اضافه 
شود. منتظری با تشویق و حمایت هواداران حاضر در کمپ مرحوم 

حجازی روبه رو شد و بارها به این تشویق ها واکنش نشان داد.
اردوی پرسپولیس در اوکراین 

تیم فوتبال پرســپولیس که چند روزی است در غیاب ملی پوشانش 
تمرینات فصل جدید خود را آغاز کرده با تصمیم برانکو قرار اســت 
جهت آماده ســازی خود برای لیگ هفدهــم اردویی 1۰ روزه را در 

کشور اوکراین برگزار کند. 
حضور مگویان در تمرین استقلال 

هرایر مگویان که گفته می شود در فهرست خروجی آبی ها قرار دارد، 
در تمرین روز دوشنبه این تیم حاضر شد. این اتفاق در حالی رخ داد 
که استقلالی ها تنها در شرایطی می توانند با مگویان قطع همکاری 

کنند که به این بازیکن حدود یک میلیارد بپردازند. 
حامد لک فولادی شد

حامد لک دروازه بان فصل گذشته تیم فوتبال سایپا با عقد قراردادی 
به تیم فوتبال فولاد خوزســتان پیوســت. قرارداد دروازه بان جدید 

فولاد برای مدت یک فصل است. 
عزت اللهی در اردوی روستوف

ســعید عزت اللهی پس از پشت سر گذاشتن بازی های تیم ملی در 
انتخابی جام جهانی ۲۰18 روســیه و استراحت پایان فصل خود از 

دیروز در تمرینات پیش از فصل روستوف در اتریش حضور یافت. 
پاسخ منفی علی کریمی به سپاهان

هافبک ایرانی تیم فوتبال دیناموزاگرب به درخواست باشگاه سپاهان 
برای حضور در این تیم پاسخ منفی داده است. علی کریمی که فصل 
گذشــته در تیم لوکوموتیو زاگرب به صورت قرضی بازی کرد، حالا 

بازیکن تیم دیناموزاگرب است. 
وعده جالب عضو جدید هیئت مدیره آبی 
اکبر عباسی ملکی، عضو جدید هیئت مدیره استقلال با بیان این که 
تکلیف بدهی ها به زودی مشخص می شود گفت: »استقلال متعلق 
به مردم اســت. برای آن درآمدی ثابت و پایدار ایجاد خواهیم کرد و 
شــکل آن باشگاه خواهد شد. رشته های پایه و پر مدال و همینطور 

آکادمی رده های پایه استقلال فعال تر از همیشه خواهند شد.«

معرفی اعضاى هیئت مدیره جدید باشگاه استقلال

درســت در پایان ماه رمضان وزارت 
ورزش و جوانــان اعضــای هیئــت 
مدیره باشــگاه استقلال را معرفی کرد تا مدت ۲ سال 
تصمیم گیرنده مباحث خرد و کلان باشــگاه استقلال 
باشند. وزارت ورزش و جوانان که انتظار می رفت خیلی 
زودتر از این ها تکلیف هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس و 
استقلال را مشخص کند پیش از عید فطر هیئت مدیره 
باشگاه اســتقلال را با 3 تغییر نسبت به هیئت مدیره 
قبلی معرفی کرد و محمدحســین قریب، جواد قراب 
و اکبر عباسی ملکی به عنوان اعضای جدید جایگزین 
شــهاب جهانیان، مرحوم منصور پورحیدری و مسعود 
معینی شدند تا همراه سیدرضا افتخاری و حسن زمانی 
هیئت مدیره باشگاه استقلال را تشکیل دهند. در بین 
اعضای جدید، اکبر عباسی ملکی چهره ای جدید و برای 
اهالی فوتبال ناشناخته است. هرچقدر فوتبال دوستان 
درباره قریب، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال و قراب، 
پیشکسوت این باشگاه اطلاعات دارند از سوابق عباسی 
بی اطلاعند. عباسي ملکي اگرچه برای فوتبالی ها چهره 
شناخته شــده ای نیست اما ســال ها به عنوان مشاور 
فدراسیون دوومیداني فعالیت کرده و در هیئت رئیسه 
فدراسیون کشــتی هم عضویت داشته و سابقه بانکی 

طولانــی دارد. عضویت در هیئت مدیره بانک تجارت، 
معاون مدیرعامل بانک تجــارت، معاون اداری و مالی 
سازمان تامین اجتماعی، مشاور مدیرعامل بانک سپه، 
مشاور مدیرعامل بانک دی، مشاور مدیرعامل شرکت 
نفــت و گاز پارس از جملــه ســوابق مدیریتی اکبر 
عباسی ملکی است. با این ســوابق گمانه زنی ها درباره 
حضور یک چهره اقتصادی در هیئت مدیره اســتقلال 

محقق شد و به نظر می رســد وزارت ورزش و جوانان 
با انتخاب این فرد برای حضور در هیئت مدیره آبی ها 
ســعی در افزایش قدرت درآمدزایی و اســتقلال مالی 
این باشگاه دارد. البته در مورد باشگاه پرسپولیس هم 
این گمانه زنی وجــود دارد و به احتمال زیاد یک عضو 

اقتصادی هم وارد هیئت مدیره سرخ ها خواهد شد. 
  

پــس از انتخاب و معرفی اعضای جدید هیئت مدیره 
باشگاه استقلال واکنش های متفاوتی را شاهد بودیم. 
در حالی که عده ای از حضور قریب در این تیم جدید 
استقبال می کردند اما برخی هم نگران انتخاب دوباره 
زمانی عضو منتقد هیئت مدیــره قبلی از کادر فنی 
بودند! بحث بعدی نیز درباره مدیرعامل آینده باشگاه 
اســتقلال است. به زعم بســیاری، قریب با توجه به 
سوابق مدیریتی اش در باشگاه استقلال شانس بالایی 
برای مدیرعاملی خواهد داشــت. با این حال شنیده 
می شود قریب که با اصرار زیاد مسئولان وزارت حاضر 
به حضور در هیئت مدیره باشــگاه شده برای قبول 
مدیرعاملی شرط و شروطی گذاشته که وزارت هنوز 
با آن ها کنار نیامده اســت! البته شــایعه در این باره 
زیاد است و گفته می شــود کنار گذاشتن افتخاری، 
مدیرعامل فعلی باشگاه برای وزارت به واسطه برخی 
ارتباطات ورزشــی و سیاســی احتمال دارد تبعاتی 
داشته باشد که قطعا وزیر ورزش و جوانان نمی خواهد 
ریســک آن را بپذیرد! بنابراین قابل پیش بینی است 
که در نخستین جلسه هیئت مدیره باشگاه افتخاری 
به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال ابقا شود و قریب 

هم رئیس هیئت مدیره باشد.

مسقط و ابوظبی میزبان الاهلی و پرسپولیس 
محل برگزاری دیدارهای رفت و برگشت پرسپولیس و الاهلی عربستان 
در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مشخص شد. شهرهای 
مسقط عمان و ابوظبی امارات از سوی AFC به عنوان میزبان مسابقات 
رفت و برگشــت پرسپولیس و الاهلی در مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا معرفی شدند. به گزارش نامه نیوز، پرسپولیس و الاهلی 
عربستان به خاطر اتفاقات سیاسی میان ایران و عربستان، بازی های خود 
را در کشور ثالث برگزار می کنند. پیش از این عنوان شده بود که بازی 
برگشــت ۲ تیم نیز در مسقط برگزار خواهد شد اما سعودی ها تصمیم 

گرفتند در ابوظبی میزبان پرسپولیس باشند. 

قلعه نویی به دنبال مدافع
امیر قلعه نویــی درصدد جذب یک مدافع اســت. او 
می خواهد خط دفاعی سال آینده ذوب آهن را با حضور 
یک مدافع بلند قامت تقویت کند. شــایعه شــده بود 
محسن حسینی، مدافع فصل گذشته گسترش فولاد 
تبریز در لیســت خرید قلعه نویی قرار دارد اما باخبر 
شدیم این مربی علاقه ای به جذب این بازیکن ندارد و 

به احتمال فراوان سراغ گزینه های خارجی برود. 

برانکو بازی دوستانه برگزار می کند
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس قصد دارد برای 
تیمــش پیش از آغــاز اردوی اوکراین بازی تدارکاتی 
ترتیب دهد. از قرار معلــوم ۲ تیم لیگ برتری از این 
مربی خواســته بودند تا با پرسپولیس بازی کنند اما 
سرمربی پرســپولیس می خواهد تیمش را به مصاف 
لیگ یکی ها بفرســتد تا آن ها با مصدومیت احتمالی 
در جریان فشــار بیش از حد بازی های تدارکاتی قرار 

نگیرند.

یک بوشهری دیگر در استقلال 
دفاع چپ جوان شاهین به استقلال پیوست. حسین 
غریبي از قبل مورد توجه پرســپولیس بود اما آبي ها 
زودتــر با این گزینه توافق کردند و او هم مثل مهدی 

قائدی پدیده ایرانجوان بوشهر جذب استقلال شد. 

امیدها در انتظار تصمیم برانکو
احســان حسیني و مهدي رستمي، ۲ بازیکن زیر ۲1 
سال که پســت تخصصي آن ها مدافع میاني است در 
تمرینات پرسپولیس حضور دارند. مهدي رستمي عضو 
پایه هاي پرسپولیس است و بعضا برخي رسانه ها او را 
با مهدي حســیني پیکان و ملوان اشــتباه مي گیرند. 
احسان حسیني هم سابقه حضور در آلمان را داشته و 
در پست هافبک دفاعي هم مي تواند بازي کند. نهایي 

شدن حضور آن ها منوط به تایید برانکوست. 

طراح شاهین در پرسپولیس
رضا دهقان، هافبک طراح و ۲۰ ســاله شاهین بوشهر 
از امروز در تمرینات پرســپولیس حاضر مي شود تا در 

صورت تایید برانکو با این باشگاه قرارداد ببندد. 

بختیار از فولاد به پیکان پیوست
بختیار رحمانی در نیم فصل لیگ برتر شــانزدهم از 
تیم فوتبال اســتقلال جدا شد و به فولاد خوزستان 
پیوســت. کاپیتان فولادی ها دیروز با انتشار پستی 
از جدایــی قطعی خبــر داد و با هــواداران تیمش 
خداحافظی کرد. ظاهرا او با باشــگاه پیکان به توافق 

رسیده است. 

حقیقی به سوئد برگشت
علیرضــا حقیقی پس از پیوســتن به تیــم فوتبال 
اسکیلســتونا در لیــگ برتــر فوتبال ســوئد، دچار 
مصدومیت شد و پای خود را در آلمان به تیغ جراحان 
سپرد. دروازه بان پیشــین تیم ملی فوتبال کشورمان 
پس از سپری کردن دوران نقاهت به سوئد رفته تا در 

تمرینات اسکیلستونا حاضر شود.

چک آبی با مبلغ یک و جلویش 10 تا صفر!
رامین رضاییان در برزخ انتخاب

رقم نجومی برای هر کسی اغوا کننده است. شایعات 
خبر از ۲ میلیارد تومان پیشنهاد استقلالی ها به رامین 
رضاییان می دهد؛ پیشنهادی که نیمی نقد است و نیم 
دیگر هم بی هیچ قید و شرطی به او پرداخت می شود. 
شایعاتی که اصلا بعید نیست رنگ و بوی واقعیت به 
خود بگیرد. استقلال می خواهد بزرگترین بمب یک 
دهه اخیرش را بترکاند. طبق این صحبت ها اگر رامین 
رضاییان پیراهن اســتقلال تهران را بپوشد تبدیل به 
گران قیمت ترین بازیکن تاریخ باشگاه استقلال خواهد 
شــد؛ بازیکنی که با آپشــن هایی که در قراردادش 
گنجانده می شود مبلغی نزدیک به 3 میلیارد تومان را 
دریافت خواهد کرد. رضاییان که از فورتنا دوسلدورف 
آلمان و ۲ تیم بلژیکی هم پیشــنهاد دارد می خواهد 
فوتبالــش را در اروپا ادامه دهد اما اگر قرار باشــد در 
ایران بازی کند یک گزینه بیشتر ندارد؛ استقلال! گفته 
می شود چک نقدی استقلالی ها به مدیربرنامه هایش 
هم خواهد رسید تا به هر شکل ممکن اصرار خود را 
برای آبی پوش شــدن این بازیکن نشان دهند. با این 
حال خبر می رسد رضاییان در گفت وگوی اخیرش با 
علیرضا منصوریــان تلویحا اعلام کرده علاقه ای برای 
ورود به اســتقلال نــدارد و می خواهد همان بازیکن 
دوست داشتنی قرمزها باقی بماند. بازیکن ملی پوشی 
کــه در آخرین بازی تیم ملــی ایران مقابل تیم ملی 
ازبکستان نیز به شدت از سوی هواداران پرسپولیس 
تشویق شد. مدافع ملی پوش ایران در حال حاضر برای 
بررسی پیشــنهادات اروپایی اش در خارج از کشور به 
سر می برد اما هیچ بعید نیست بمب ناگهانی رامین با 
آمدنش به تهران بترکد! رامین رضاییان تنها بازیکنی 
است که منصوریان می خواهد و اگر به این تیم نیاید 
پروژه جذب بازیکن این باشــگاه بســته خواهد شد. 
مدافعــی که خیلی خوب می داند در صورت پاســخ 
دادن، بــه چکی به مبلغ یــک و جلویش 1۰ تا صفر 
خواهد رسید و باید عواقب و حواشی اش را هم به جان 
بخرد؛ بازیکنی که گفته می شود با مخالفت کارلوس 
کی روش برای ماندن در لیگ ایران و بازی در استقلال 

تهران نیز مواجه است. 

باشــگاه پرســپولیس هنوز هیئت مدیره جدید خودش را نشناخته است. 
همگان انتظار داشتند بلافاصله پس از اعلام هیئت مدیره باشگاه استقلال 
تهران وزارت ورزش و جوانان اسامی اعضای جدید هیئت مدیره پرسپولیس 
را اعــلام کنند اما این اتفاق تاکنون رخ نداده اســت؛ موضوعی که فشــار 
هواداران پرســپولیس را همراه داشته اســت. تیمی که فصل موفقی را با 
قهرمانی در لیــگ برتر ایران و صعود به جمع 8 تیم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا پشت سر گذاشت. از راهروهای وزارتخانه خبر می رسد الگوی مدیریتی 
جدید پرسپولیس همچون باشگاه استقلال تهران خواهد بود. تنها تفاوتش 

اینجاست که هیئت مدیره قرمزها کمی ورزشی تر می شود. احتمال رفتن 
گرشاسبی زیاد شــده و آن ها می خواهند با افزایش اعضای هیئت مدیره، 
ورود احتمالی ذوالفقارنسب را فراهم کنند. هیئت مدیره ای که بدون شک با 
علی اکبر طاهری کارش را ادامه می دهد. وزارت ورزش خیلی خوب می داند 
پرسپولیس در فصل جاری هزینه های سرسام آوری را باید پرداخت کند تا 
بتواند رضایت خاطر هوادارانش را در بازی های آسیایی جلب کند. از این رو 
ورود فردی که هیچ سابقه ورزشی ندارد اما اسپانسرهای زیادی می تواند به 
مجموعه باشگاه پرسپولیس تزریق کند را باید جدی گرفت. فردی که ذهن 

وزیر ورزش و جوانان را مشغول کرده است تا انتخاب صحیح و بی حاشیه ای 
داشــته باشد. از قرار معلوم حساسیت وزارت ورزش و جوانان برای انتخاب 
آرام و بدون دغدغه اعضای هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس دلیل تاخیر در 
اعلام بوده اســت. با این حال خبر می رسد وزیر نمی خواهد کار را به مرداد 
بکشــاند و تصمیم دارد طی چند روز آینده جلســه ای با علی اکبر طاهری 
برگزار کند و پس از آن تیم جدید مدیریتی ســرخ ها را اعلام کند. انتخابی 
که در راستای خصوصی سازی باشگاه های سرخابی هم نیست و می خواهند 

شیوه مدیریتی همیشگی را در فصل آینده هم تجربه کنند.

هیئت مدیره سرخ این هفته انتخاب و معرفی می شود

یک مدیر اقتصادى و یک پیشکسوت در کادر مدیریتی پرسپولیس

در حالــی که ســردار آزمون بازیکن فصل گذشــته 
روســتوف روســیه و مهاجم تیم ملی ایران در پایان 
لیگ روســیه مورد توجه چند باشــگاه معتبر اروپایی 
قرار گرفت، رســانه های روســی از بازگشت آزمون به 
تیم ســابق خود یعنی روبین کازان خبر دادند. هرچند 
روزنامه خراســان در گزارشــی در تاریخ ۲8 خرداد با 
عنوان »ســردار آزمون پس از جام جهانی در یک تیم 
بزرگ« به وضعیت آینده این بازیکن پرداخته و تاکید 
کرده بود بر اســاس گفته اطرافیان و شــواهد موجود 
سردار دوباره به تیم سابقش روبین کازان برمی گردد با 
این حال پیش بینی خراسان با گزارش رسانه های روسی 
تایید شد. به گزارش اکسپرس روسیه، بعد از بازگشت 
قربــان بردیف به تیم روبین کازان، صحبت های زیادی 
درباره وضعیت ســردار آزمون، مهاجــم جوان ایرانی 
مطرح شد و به نظر می رسد این بازیکن ایرانی نیز بار 
دیگر به تیم سابق خود یعنی روبین کازان بازگردد. این 
بازیکن ایرانی ظاهرا به اردوی این تیم روســی اضافه 
شده و حتی معاینات پزشکی خودش را نیز در باشگاه 
جدید خود یعنی روبین کازان انجام داده و به احتمال 
زیاد به زودی این باشگاه جذب سردار آزمون را اعلام 
خواهد کرد. شــاید در نگاه اول ایــن تصمیم با توجه 
به ســن کم ســردار و برگزاری جام جهانی در روسیه 
تصمیمی منطقی و عقلانی به نظر برســد اما ســوال 

اینجاست ســردار آزمون چگونه راضی شده به تیمی 
برگردد که برای محروم کردن او از هیچ تلاشی دریغ 
نکرد و حتی عنوان شد سردار احتمال دارد با شکایت 
روبین کازان ۲ ســال از فعالیت ورزشــی محروم شود. 
همان زمان که پرونده شــکایت روبین کازان از ستاره 
ســابقش در جریان بود پروکوپتس وکیل روس آزمون 
گفته بود: »سردار با ارسال مدارک به فیفا شکایت کرده 
و بارها جدایی اش را اعــلام کرده. روبین کازان برای او 
تمام شــده و راه بازگشتی نیســت.« ماجرای سردار با 
روبین به دادگاه بین المللی ورزش )CAS( نیز کشیده 
شد! تیمی که هوادارانش به او لقب دروغگو دادند و به 
خاطر آوردن بنر توهین آمیز با عکس ســردار، کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال روسیه باشگاه کازان را ۲5 
هزار روبل جریمه کرد. حال با این همه کشــمکش و 
دعوای حقوقی برای همه ســوال است که پدر آزمون 
که هم مربی و هم مدیربرنامه اوست چرا صرفا به خاطر 
بازگشــت قربان بردیف سرمربی ســابق روبین کازان و 
کاشف ســردار می خواهد چشم روی همه پیشنهادات 
خوب و وسوســه انگیز غول های اروپایی ببندد؟ آیا پدر 
آزمون تعهدی به قربان بردیف داده که سرنوشت ستاره 
فوتبال آســیا در بهترین ســال های جوانی اش به اسم 
بردیف و تیم هایش در روسیه گره خورده است و او فعلا 

حق انتخاب تیم دیگری را ندارد؟

راز بازگشت همزمان سردار و بردیف چیست؟
حضور آزمون در اردوی روبین کازان

واکنش فرهاد به خروج برزای از استقلال! 
با ورود ســجاد شــهباززاده، حسن بیت سعید و داریوش شجاعیان ترافیک در خط حمله استقلال بیشتر از همیشه شد و 
علیرضا منصوریان برزای را در لیســت فروش قرار داد؛ بازیکنی که فصل پیش منجی او شــد و نیمکت استقلال را برای 
منصوریان حفظ کرد؛ یک بار مقابل پیکان و بار دیگر در هفته پایانی مقابل ســپاهان. او دیروز در پستی اینستاگرامی از 
هواداران استقلال خداحافظی کرد و عجیب این که فرهاد مجیدی زیر پستش کامنت معناداری گذاشت. در واقع گذاشتن 
برزای در لیست مازاد صدای فرهاد مجیدی را درآورد. او ضمن تمجید از عملکرد فصل گذشته برازی نوشته: »احتمالا دلیل 

کنار گذاشتنت از استقلال نوع شادی ات بوده و امیدوارم بعدها تو را با پیراهن شماره 7 در استقلال ببینم!«

رقم واقعی قرارداد کاوه رضایی با شارلوا فاش شد
یکی از ایرانی های شــاغل در باشــگاه شــارلوای بلژیک فاش کرد که قرارداد واقعی کاوه رضایی با این باشگاه فقط 1۰۰ هزار 
یوروست. به گزارش جام نیوز، این در حالی است که سایت نه چندان معتبر ترانسفر مارکت قراداد این بازیکن را 5۰۰ هزار دلار 
اعلام کرده بود. فرد ایرانی شاغل در باشگاه شارلوا مدعی شد رضایی علاقه زیادی برای راهیابی به فوتبال اروپا داشت و مسائل 
مالی برایش بی اهمیت بود و از این رو به شارلوا آمد تا بتواند با عملکرد خوب در این تیم شانس بازی در جام جهانی را داشته 
باشد. رضایی فصل پیش نیز با وعده ملی پوش شدن از سوی منصوریان پیراهن استقلال را بر تن کرد اما با وجود عملکرد خوب 

در این تیم هرگز به تیم ملی دعوت نشد و از این رو تصمیم گرفت برای رسیدن به خواسته خود راهی فوتبال بلژیک شود.


